
再建尼崎城6周年記念杯
最終日1/13・14・15・16

朝からセンプ
ル

10:34

１ 5306 河内　悠利杏 B1 F1 31.0 △ ６－ ６３ ５４ －－ 　　

○ ２ 4508 野間　　大樹 B1 41.8 △ ３６ ６－ ４５ －－ 　　 8

◎ ３ 3951 石川　　吉鎬 A2 32.9 ○ ４６ ２１ －１ －－ 　　 11

△ ４ 4875 大塚　　康雅 B1 33.5 △ ４２ ６－ ３４ －－ 　　 6

Ｘ ５ 5287 滝沢　　織寧 B1 43.3 ○ ３－ ３２ ６６ －－ 　　 7

６ 5361 植竹　　玲奈 B2 43.6 ○ ６－ ６６ ５－ －－ 　　 5

123/456

 
3－2＝4 , 3－2＝5
3－4＝5 , 2－3－4
2－3－5

徐々にレース足がついてきた石川が仕掛けてシャープ駆け。伸びは悪くない野間はＳが合えば一発。大塚が展開を突
くが滝沢に自力一発。河内はＳ不安定。

一般

11:00

◎ １ 4210 松村　　康太 A2 F1 35.9 ○ ３３ １２ －３ －－ 　　 10

２ 3620 信濃　　由行 B1 33.3 △ １６ －６ ４６ －－ 　　 6

△ ３ 4422 永井　　亮次 B1 36.2 △ ５６ ４２ ５－ －－ 　　 6

４ 5347 井澤　　聖奈 B2 32.9 △ ６－ ６６ ６－ －－ 　　 7

○ ５ 5329 金子　　龍斗 B1 F1 30.4 ○ ６２ －６ ２６ －－ 　　 8

Ｘ ６ 4555 富永　　大一 B1 41.9 △ ２５ －３ ２６ －－ 　　 9

123/564

 
1－5＝3 , 1－5＝6
1－3＝6 , 5－1－3
5－1－6

松村にしっかりした実戦足。イン勝機と見てＳは張り込む。金子の回り足が良く一発ショット。永井は先攻めターゲ
ットに自力駆け。富永、信濃の差し注意。

一般

11:26

◎ １ 3963 原田　　秀弥 B1 32.9 ○ ２２ ３４ －１ －－ 　　 10

２ 4345 西舘　　　健 A2 37.8 △ －６ ３転 ４３ －－ 　　 9

○ ３ 4750 井上　　尚悟 B1 32.3 △ ５３ ５－ １５ －－ 　　 7

Ｘ ４ 5069 山崎　小葉音 A2 32.3 △ ２５ ５５ ５－ －－ 　　 8

△ ５ 5333 山下　　智己 B1 F1 29.7 ○ ５－ ５５ ２５ －－ 　　 7

６ 4085 荻野　　裕介 B1 F1 35.1 △ ４－ ４５ ５４ －－ 　　

123/456

 
1－3＝5 , 1－3＝4
1－5＝4 , 3－1－5
3－1－4

回り足を主体に出足のいい原田がイン先マイへＳ攻勢。行き足が良化した井上が全速アタック。山下に展開を突ける
回り足。山崎はカド波乱ショット。

一般

11:52

◎ １ 4529 嶋　　　義信 B1 31.9 ○ １３ ４３ ２－ －－ 　　 10

○ ２ 4336 松田　　竜馬 A2 28.4 △ ４５ ４１ －５ －－ 　　 8

△ ３ 4665 加藤　　啓太 B1 51.6 ○ ３２ －３ ３５ －－ 　　 11

Ｘ ４ 3687 花田　　和明 B1 34.1 △ ５－ ４５ ３３ －－ 　　 9

５ 4708 半田　　尚也 B1 37.1 △ ３－ ６５ ３４ －－ 　　 8

６ 3478 嶋田　　貴支 B1 32.5 △ ５４ ５－ ４３ －－ 　　

1234/56

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

足色は決して悪くない嶋がイン先マイへ果敢Ｓ。松田はしっかり差しハンドル駆使。加藤はＳ同体なら握りマイ接戦
。花田は流れ込み。

一般

12:19

◎ １ 4152 深水　慎一郎 A2 36.5 ○ －４ １２ ６５ －－ 　　 11

△ ２ 4219 本岡　　勝利 B1 32.1 ○ ５５ ５－ ５２ －－ 　　 9

○ ３ 4648 木村　　亮太 B1 37.2 ○ ３３ １３ －６ －－ 　　 10

４ 5361 植竹　　玲奈 B2 43.6 ○ ６－ ６６ ５－ －－ 　　 1

Ｘ ５ 4293 鈴木　　智啓 A2 34.5 ○ －１ ３５ 転６ －－ 　　 9

６ 4180 上野　　秀和 B1 F1 34.5 △ ４６ ５－ ６３ －－ 　　

123/564

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

決して悪い気配ではない深水がイン積極スリット。木村は自在タッチに運び好位進出。本岡はすかさず差し狙い。鈴
木、上野は紛れる展開なら出番。

昼どきピンク
ル

12:54

◎ １ 3662 大庭　　元明 A2 40.1 △ －４ １４ ４１ －－ 　　 11

Ｘ ２ 4422 永井　　亮次 B1 36.2 △ ５６ ４２ ５－ －－ 　　 2

△ ３ 4875 大塚　　康雅 B1 33.5 △ ４２ ６－ ３４ －－ 　　 1

○ ４ 4611 今井　　美亜 A2 52.3 ○ １４ －４ １３ －－ 　　 10

５ 4789 古賀　　智之 B1 F1 37.5 △ －５ ３３ ３４ －－ 　　

６ 3620 信濃　　由行 B1 33.3 △ １６ －６ ４６ －－ 　　 2

123/456

 
1－4＝3 , 1－4＝2
1－3＝2 , 4－1－3
4－1－2

３日目１１Ｒで大庭は西島、藤岡を相手に逃げ切っている。その再現へインＳ集中。伸びる今井の一発は単級。大塚
、永井はそれを止めるべくＳ駆け。



再建尼崎城6周年記念杯
最終日1/13・14・15・16

一般

13:32

◎ １ 5257 西丸　侑太朗 A2 36.2 ◎ １２ ４４ －４ －－ 　　 10

○ ２ 5046 松山　　裕基 B1 35.7 ○ ６－ １３ ２４ －－ 　　 11

△ ３ 5287 滝沢　　織寧 B1 43.3 ○ ３－ ３２ ６６ －－ 　　 1

４ 5333 山下　　智己 B1 F1 29.7 ○ ５－ ５５ ２５ －－ 　　 3

５ 5347 井澤　　聖奈 B2 32.9 △ ６－ ６６ ６－ －－ 　　 2

Ｘ ６ 4750 井上　　尚悟 B1 32.3 △ ５３ ５－ １５ －－ 　　 3

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝6
1－3＝6 , 2－1－3
2－1－6

好出足が光る西丸がイン先マイへ鋭く踏み込む。松山はしっかり差し追撃。滝沢の行きっぷりが良く全速攻め。井上
、山下はシャープに展開突入。

一般

14:11

◎ １ 4575 戸塚　　邦好 A2 30.4 ○ ４１ ２４ －２ －－ 　　 11

Ｘ ２ 4708 半田　　尚也 B1 37.1 △ ３－ ６５ ３４ －－ 　　 4

３ 5069 山崎　小葉音 A2 32.3 △ ２５ ５５ ５－ －－ 　　 3

○ ４ 5329 金子　　龍斗 B1 F1 30.4 ○ ６２ －６ ２６ －－ 　　 2

△ ５ 4336 松田　　竜馬 A2 28.4 △ ４５ ４１ －５ －－ 　　 4

６ 4508 野間　　大樹 B1 41.8 △ ３６ ６－ ４５ －－ 　　 1

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝2
1－5＝2 , 4－1－5
4－1－2

中堅レベルの実戦足がある戸塚が先マイチャンスと見てイン快Ｓ。金子はカドを粘って一発。松田はシャープに運び
好位台頭。半田は決め差しハンドル。

一般特選

14:45

◎ １ 4555 富永　　大一 B1 41.9 △ ２５ －３ ２６ －－ 　　 2

△ ２ 4293 鈴木　　智啓 A2 34.5 ○ －１ ３５ 転６ －－ 　　 5

○ ３ 3687 花田　　和明 B1 34.1 △ ５－ ４５ ３３ －－ 　　 4

Ｘ ４ 4219 本岡　　勝利 B1 32.1 ○ ５５ ５－ ５２ －－ 　　 5

５ 4345 西舘　　　健 A2 37.8 △ －６ ３転 ４３ －－ 　　 3

６ 4627 藤原　　菜希 A1 F2 33.7 ○ ２６ １６ ２Ｆ －－ 　　

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝4
1－2＝4 , 3－1－2
3－1－4

足色は中堅が一杯の富永だがイン先制のＳ駆け。行き足は花田も良く全速戦。鈴木は下降気味だが差し巧走。本岡の
一発が波乱目。藤原はＦ２になりＳセーブ。

選抜戦

15:14

◎ １ 4611 今井　　美亜 A2 52.3 ○ １４ －４ １３ －－ 　　 6

○ ２ 3963 原田　　秀弥 B1 32.9 ○ ２２ ３４ －１ －－ 　　 3

△ ３ 4529 嶋　　　義信 B1 31.9 ○ １３ ４３ ２－ －－ 　　 4

Ｘ ４ 5257 西丸　侑太朗 A2 36.2 ◎ １２ ４４ －４ －－ 　　 7

５ 4648 木村　　亮太 B1 37.2 ○ ３３ １３ －６ －－ 　　 5

６ 4210 松村　　康太 A2 F1 35.9 ○ ３３ １２ －３ －－ 　　 2

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

行き足から伸びは上々の今井がイン先制のＳ駆け。原田は鋭く差し勝負。嶋は外を止めて握りマイ。西丸に果敢コー
ナー。木村、松村も隙をうかがっている。

選抜戦

15:54

◎ １ 3951 石川　　吉鎬 A2 32.9 ○ ４６ ２１ －１ －－ 　　 1

○ ２ 4575 戸塚　　邦好 A2 30.4 ○ ４１ ２４ －２ －－ 　　 8

Ｘ ３ 3662 大庭　　元明 A2 40.1 △ －４ １４ ４１ －－ 　　 6

△ ４ 5046 松山　　裕基 B1 35.7 ○ ６－ １３ ２４ －－ 　　 7

５ 4665 加藤　　啓太 B1 51.6 ○ ３２ －３ ３５ －－ 　　 4

６ 4152 深水　慎一郎 A2 36.5 ○ －４ １２ ６５ －－ 　　 5

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝3
1－4＝3 , 2－1－4
2－1－3

出足が上昇した石川がビシッと仕掛けイン先制。戸塚は角度鋭く差し狙い。松山にカド快ショット一発。それを大庭
が止めるなら連接戦できる。

優勝戦

16:23

◎ １ 4278 藤岡　　俊介 A1 31.5 ◎ １１ ２１ １２ －－ 　　

△ ２ 3024 西島　　義則 A1 36.7 ◎ １１ １１ １３ －－ 　　

○ ３ 4444 桐生　　順平 A1 38.7 ○ １３ ２２ ２２ －－ 　　

４ 4109 谷津　　幸宏 A2 44.8 ○ １３ ４－ １１ －－ 　　

５ 4546 浜田　亜理沙 A1 36.5 ◎ ２２ ２１ １２ －－ 　　

Ｘ ６ 3946 赤岩　　善生 A1 F1 32.5 ○ ２４ ２２ １１ －－ 　　

126/345

 
1－3＝2 , 1－3＝6
1－2＝6 , 3－1－2
3－1－6

試練のインとなる藤岡だが先マイへ気迫Ｓ。桐生は枠主張か引くか微妙だが豪快戦。西島は行き足を伸ばして自在戦
。赤岩が激走するが谷津、浜田に快ショット一発。
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